
定食屋 宮本むなし ＪＲ石山駅前店

臨時休業のお知らせ

お客様各位

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の陽性判定者の発生の影響により、
定食屋宮本むなしＪＲ石山駅前店（滋賀県）では、下記の通り、臨時休業とさせて
いただきます。

弊社は引き続き、政府や各自治体の方針や行動計画に基づき、感染拡大を抑止する
ために 必要な取り組みを行ってまいります。
お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

Ｍ＆Ｓフードサービス株式会社

店 名 住 所 営業時間変更

定食屋宮本むなし
ＪＲ石山駅前店

滋賀県大津市粟津町4-9 
石山ステーションプラザ1F右

通常営業時間：７時～２５時

８月２７日（土）～９月３日（土） 臨時休業
9月4日（日） 通常通り営業（７時開店）


